
        skautiteplice.cz 

 

Informačník 22. Oddílu skautek Ála Chaos             říjen 2016, 41. číslo 

Milé skautky, vážení rodiče. Je tu podzim a říjen. 
Čeká nás už brzy výprava a na konci měsíce 
podzimní prázdniny. Doufáme, že se těchto akcí 
zúčastní co nejvíc z vás, protože to bude stát za to! 

Kory 
 

 
Jak bylo na zahajovačce? 

Na první výpravě tohoto školního roku jsme vyrazily 
do Středohoří. Vlakem jsme dojely do Žimu, kde 
jsme přespaly v lese nad vesnicí, a v sobotu došly 
přes Bílku, kde se konaly Svatováclavské slavnosti, 
a poté přes Černčice a Milešov na kopec Ostrý. 
Celou výpravou nás provázel souboj o vedení oddílu 
mezi jakýmsi Liborem z Pardubic a Kory. Probíhaly 
různé soubojové disciplíny, aby se ukázalo, kdo má 
lepší schopnosti pro tuto funkci. Za Libora ovšem 
soutěžila Štěpánka, protože onen muž nemohl 
dorazit. Nakonec proběhla volba, kterou 
s přehledem vyhrála Kory, což bylo štěstí, protože se 
ukázalo, že Libor byl jen domnělý. A tak mohla Kory 
v neděli ráno od Lídy oddíl při východu slunce 
převzít. Poté jsme už jen došly z Ostrého do Lovosic 
a jely domů. Bylo to skvělé a těšte se už brzy na 
další akci, kterou bude…. 

Říjnová výprava 7. – 9. 10. 2016 

V říjnu se vydáme na místa, kde (dovolím si hádat) 
téměř nikdo z vás nikdy nebyl. Budeme 
pravděpodobně spát obě noci uvnitř v budově 
(pouze v případě extrémně příznivého počasí jednu 
noc venku).  

Sraz: v pátek v 17:00 u klubovny 

Konec: neděle v 11:13 na hlavním nádraží  

S sebou: hygienu, spacák a karimatku, teplé 
oblečení, dobré boty, stezku nebo nováčka, 
zápisník a tužku, pláštěnku, ešus a lžíci, lahev 
alespoň 1 litr, kapesní nůž, uzlovačku, čelovku 
nebo baterku, vše sbalené do jedné krosny + místo 
na společné zásoby, 150 Kč, páteční večeři, 
reflexní prvek,  na sebe tričko a šátek 
 

Podzimní prázdniny 26. – 30. 10.  

Na podzimní prázdniny letos pojedeme společně 
s horalským oddílem do Chomutova. Můžete se 
těšit na různé zábavy v podobě zooparku, plavecké 
nebo výletů do hor. Přihlašujte se do pátku 21. 
října emailem Kory (eliska.slavatova@gmail.com), 
do stejného data zaplaťte účastnický poplatek. 
Poplatek uhrazený po tomto datu se zvedá o 100 
Kč.  

Cena: 600 Kč 

Plaťte na účet střediska 2000036045/2010, jako 
variabilní symbol uveďte datum narození dítěte, do 
zprávy pro příjemce prosím napište jméno dítěte 
a důvod platby - podzimky.  

Sraz: ve středu v 10:00 na nádraží v Teplicích 

Konec: v neděli 30. 10. ve 14:50 tamtéž 

S sebou: spacák a karimatku, hygienu, plavky 
a ručník, přezůvky, teplé oblečení, dobré boty, 
stezku nebo nováčka, zápisník a tužku, pláštěnku, 
lžíci, lahev alespoň 1 litr, kapesní nůž, uzlovačku, 
čelovku nebo baterku, svačinu na středu (první 
společné jídlo bude večeře) vše sbalené do jedné 
krosny, na sebe tričko a šátek 

Kontakty na vedoucí: 
Kory - Eliška Slavatová (vůdkyně oddílu) 

      774 712 889, eliska.slavatova@gmail.com 
Kopřiva - Ludmila Mráčková  

      608 420 325,  mrackova.lida@gmail.com 
Tereza Mažáriová - rádkyně (Vážky) 

      ter.mazariova@gmail.com 
Štěpánka Slavatová - rádkyně (Medúzy) 

      stepankaslavatova@gmail.com 

mailto:eliska.slavatova@gmail.com

